Vender POC email

B/E Aerospace William (Bill) Abrams William_abrams@beaerospace.com
Louis Berger David Llamas dllamas@Iouisberger.com

Grupo Cobra Miguel Angel Carballo Tejero macarballo@grupocobra.com
Grupo Cobra Francisco Gonzalez Hierro fgonzalez@eyra.net

Grupo Cobra Juan Pita jpita@eyra.net

Grupo Cobra José M. Reales jmreales@grupocobra.com

Construcciones Felipe Castellano

José Castellano Moreno

jcastellano@felipecastellano.com

Construcciones Felipe Castellano

Felipe Castellano Moreno

fcastellano@felipecastellano.com

Indra

Juan A. Parrilla

japarrilla@indra.es

COBRA

Javier Sierra

javier.sierra@grupocobra.com

Emerald Infrastructure, LLC

Ramon Contreras

rcontreras@emerald-infrastructure.com

Uriel Inversiones

Pedro Sanchez Rubal

psanchez@urielinversiones.com

Siemens S.A. Manuel Romero Velazquez manuel.romero_velazquez@siemens.com
Siemens S.A. Hector Rodriguez hector.rodriguzgarcia@siemens.com
Siemens S.A. Igor Ljubenkovic igor.ljubenkovic@siemens.com

Vorcons Blake Tubbs blake.tubbs@vorcons.com

Sun Edison Maria A. Giner mginer@sunedison.com

Sun Edison Javier Areitio Javier_areitio@telefonica.net

EDF Spain Gerard.Nolan@edf-re.com

Construction San Jose

Enrique Casado

enrique.casado@constructorasanjose.com

Eficiencia Energetic / San jose energia

Jorge Lopez

jorge.lopez@sanjoseenergia.com

General Energia y medio ambiente

Miguel Angel Armesto

TEAM

Roberto Jimenez

team@teamlimited.es

Construction Madrid

Miguel Angel Valcarcel

miguel.valcarcel@constructorasanjose.com

Global Energy Projects

Antonio Roman Serralta

atomanpeniche@hotmail.com

Global Energy Projects

Antonio Roman Riquelme

aj.roman88@gmail.com

Iberdrola Alberto Mazarracin Alcalde amazarracin@iberdrola.es
Iberdrola Luis Martin Blazques imartinb@iberdrola.es
Iberdrola Enrique Sanjose Martinez enrique.sanjose@iberdrola.es

EDF Spain

Eduardo Gonzaler Sula




J-200000-4
FlrmFixodPﬂenFormlFormuhdopncioﬁoﬂvmo

Address: —--dum-n-mn.m)
Cups: E50031102555053001G00F

Voitage: 66.000 V

Tarifa de Acces 6.2

mmlrmamon

TOTALE
S 584920

mmnmam(mmum d | solo

POWER DEMAND COST / COSTE DE POTENCIA

mmltmam(mmumlulo iado al
Orden JET/107/2014 of January, 31st 2014

u‘-Mh%d&-wm.ﬁmeW‘.,' didas en % de la i ida en cada p
uu--m_z‘c_udn-aﬁ P P P P P2

2sgrarin en sy totakded 3 s v

astaniecs Que las plrdidas

drectos e merads.

mum-nmdnmu—.—-m i1 which s stated that messred ossas wil
e afocated entrely 1o marketers and market direct Consumens

Orden IET/107/2014 of January, 3ist 2014
Operador dei Sistema (0S)
+

dei
Total Costes permanentes

Orden IET/107/2014 of January, 31st 2014
OMIE

OMIE + Pérdidas . 6199] 0. 78] 0026001
P1 [©MWh] P2 [EMWhH] NW}NM}%W}NW]
Total price nvoiced  Precio tota de facturacion

P1 [€KWN] P2 [EKWN] P3 [EKWh] P4 [EXWN] PS5 [E/XWh] PE [€/KWh]

EE 5
76396065 | 3.290.021,00 |

I0T;

ESTWWDWCOSYICWEEMNMGM AR AR

Total / Total

COSTE TOTAL ESTIMADO (POTENCIA + ENERGIA)

P1 (@MW P2 [E&MWh] P3 EMWh]

s‘onawromc«pofmnsnm/suooohwwwm Agcors Green Energy Deveicpments SLU



